1

МУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОЯРУЖСКОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

П Р И К А З

«23» января 2025 года                                                                                    № 42

Об исполнении приказа министерства образования Белгородской

области от 23.01.2024 года № 124 «Об утверждении формы, описания и

правил заполнения бланка итогового собеседования для проведения

итогового собеседования по русскому языку с использованием

автоматизированной обработки на территории Белгородской области в

2025 году»

Во исполнение приказа министерства образования Белгородской

области от 23.01.2024 года № 124 «Об утверждении формы, описания и

правил заполнения бланка итогового собеседования для проведения

итогового собеседования по русскому языку с использованием

автоматизированной обработки на территории Белгородской области в 2025

году»

приказываю:

1. Отделу правового обеспечения и организационно-контрольной работы

(Лукьяненко Н.А.):

1.1. Руководствоваться при организации работы по подготовке и

проведению итогового собеседования настоящим приказом.

1.2. Довести настоящий приказ до сведения руководителей

образовательных организаций, расположенных на территории

муниципальных образований.

2. Ведущему консультанту отдела материально-технического обеспечения

Халенко Н.А. обеспечить размещение приказов на официальном сайте

управления образования.

3. Руководителям ОГБОУ «Краснояружская СОШ» (Сидорова Т.Н.) (по

согласованию с учредителем), МОУ «Краснояружская СОШ №2» (Голубева

А.Н.), МАНОУ ОК «Слобожанщина» (Игнатюк Е.В.), МОУ «Графовская

СОШ» (Болгова О.Н.), МОУ «Сергиевская СОШ» (Серых Т.С.), МОУ «Илек-

Пеньковская СОШ» (Чехунова С.Н.), МОУ «Вязовская СОШ» (Таранова

В.А.), МОУ «Репяховская ООШ» (Семикопенко Н.А.), МОУ «Теребренская

ООШ» (Щербакова Н.Г.), МОУ «Степнянская ООШ» (Шаповалова Н.И.):

2

3.1. Довести до сведения участников итогового собеседования, а также их

родителей (законных представителей), сотрудников образовательных

организаций форму, описание и правила заполнения бланка итогового

собеседования для проведения итогового собеседования с использованием

автоматизированной обработки на территории Белгородской области в 2025

году.

3.2. Обеспечить размещение приказов на официальном сайте

образовательной организации.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. начальника МУ «Управление образования

администрации Краснояружского района»                                И.Г. Онежко

Лукьяненко Наталья Анатольевна

(47263)46-6-33

С приказом ознакомлены:

Лукьяненко Н.А.___________

Халенко Н.А.____________

Сидорова Т.Н.________

Голубева А.Н._________

Серых Т.С._______

Болгова О.Н._________

Игнатюк Е.В._________

Таранова В.А._________

Чехунова С.Н.___________

Шаповалова Н.И.________

Семикопенко Н.А._________

Щербакова М.Г._________